alnita
CATERING
OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ / VRATKA
(Cetenng ordar form
rdeckázbary zam Varan O3T028
[Datum 19.05.2025 u Počet osob celkem (tami zpět)
(čisto letu : (24% [čas naložení Datum příletu
Misto odtetu Čas odletu Misto příletu
(Misto určení (Typ letounu 319 (Čas příletu
(Cena celkem bez DPH
59 807,00 Kč
|Cena celkem vč DPH
69 344,81 Kč
PŘEDÁNO NA LET VRÁCENO Z LETU
Předai -Jméno Předal Podpis Předal - JménorD PředalPodpis
| Přavzal - iménoAD: Dřeva- Podpik Převzal - JménonD „Převzal « Podpla
o Není Kód pol. Popis položky kabin emuoC kaj 1 n | Poznámka
= = -=== -= ==--== = >
kl |SERVICE13 |ZAPUJCENI VYBAVENI (FST/HST 1/1 ATLAS) ks 6 600,00 Kč| 21x 3 600,00 Kč
2 |SERVICE21 |ZAPUJCENI STD (CONTAINER) ks 80,00 Kč| z1x|
3 |SERVICE14 |ZAPUJCENI VYBAVENÍ (PLATO 1/1+PORCELAN) ks 26 150,00 Kč| 2%| | 3900,00 Kč
| A (TRVANO5 |PICK UP - KBELY ks 1 7. 000,00 Kč| z1x| 7 000,00 Kč
5
6 43|K0043/09 |APPETIZER 9-SMOKED SALMON MARINATED SHRIMPS ks 26 150,00 Kč| 124 3900.00 Kč
7 44|K0044/10 |VEGETABLE BOWL 10-MIXED CUBE ks 26 30,00 Kč! 12% 780,00 Kč
Jařody,maliny ananas,
8 47|K0047/05 |FRESH FRUIT BOWL 5-BERRY ks 26 240,00 Kč| 12% 6 240,00 Kč orůvky
9|. 129|K0129/04 (VANILLA PUDDING CAKE ks 26 60,00 Kč| 124 1 560.00 Kč
10| 143/K0143/02 (HOT MEAL - CHICKEN 2 ROASTED CHICKEN BREAST ks 1 130,00 Kč| 12% 130,00 Kč
1 35|K0035/02 (HMFISH 2-GRILLED SALMON FILLET ks l 292,00 Kč| 12%, 292,00 Kč|
12 23|K0023/01 |1/2 TRAY SET UP FOR HM 1 ks 26 40,00 Kč| 124| 1040,00 Kč velké plato
13 24|K0024/04 |HM BEEF 4-SPICY STEAKS ks 24 580,00 Kč| 12%, 13920,00Kč
14
15 2003832 |OPLATKA FIDORKA - 30G ks 3 29.00 Kč| 12%| 87,00 Kč]
16 2003826 |TYCINKA MUSLI-30G ks 3 22,00 Kč| 12% 66,00 Kč
ká 2006521 JMANDLE SOLENE 60G ks 3 71,00 Kč| 124 213,00 Kč)